
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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*Donald Trump, Davos’ta yaptığı konuşmada Grönland’ı ABD’nin ulusal güvenliği açısından vazgeçilmez bir 
stratejik bölge olarak tanımlarken, müzakere çağrısı ve NATO’ya yönelik sert mesajlarıyla küresel dengeleri 
yeniden tartışmaya açtı. 
Konuşmanın Grönland merkezli jeopolitik yansımaları ve piyasalara olası etkileri için detaylar için 
tıklayabilirsiniz. 

Tıklayınız 

*Trump’ın konuşmasında Grönland’e sahip olmak için askeri güç kullanmayacağını açıklaması ve buna ek 
olarak hisse senedi piyasaları üzerinde “olumlu” konuşması. ABD vadelilerinde rahatlamaya sebep oldu. Down 
Jones endeksi son bir saatte %0.6 oranında tepki verdi. Diğer ABD endeksleri de benzer pozitif tepkilerde 
bulundu. 

*ECB Başkanı Lagarde Davos’da yaptığı konuşmasında, yeni tarifelerin Euro Bölgesi enflasyonunu sınırlı ve 
muhtemelen yukarı yönlü etkileyeceğini, ancak %1,9 seviyesindeki enflasyonun kontrol altında kalacağını 
belirtti. Lagarde, küresel ekonomik düzende yaşanan değişimlerin Avrupa’nın ekonomik yapılanmasını 
yeniden gözden geçirmesini gerektirdiğini vurgularken, tarife artışlarının Almanya’yı Fransa’ya kıyasla daha 
fazla etkileyebileceğini ifade etti. Ayrıca tarife tehditlerinin ABD’de enflasyonu hızlandıracağı uyarısında 
bulundu. 

*İsviçre Merkez Bankası Başkanı Martin Schlegel, negatif enflasyona geri dönmenin önündeki engellerin çok 
yüksek olduğunu ve birkaç aylık negatif enflasyonun yeterli olmayacağını bir kez daha yineledi. 

*Son günlerde çokça tartışılan ve endişe kaynağı haline gelen Japonya tahvil faizleri, bugün yükselişini 
durdurarak hafif düştü ancak yine de mevcut yüksek seviyelerde kalmayı sürdürüyor. 
 
* “Global Piyasalara Kuş Bakışı” 36. bölümü şimdi IKON Menkul YouTube kanalında! Yayını izlemek için: 
Tıklayabilirsiniz 

https://www.ikonmenkul.com.tr/assets/upload/trump_davos.pdf
https://youtu.be/BXelYznbmQA

